



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2019/0015**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel IČ: 12540731 DIČ: CZ5812120380

Jiří Toman

Kbel 161

294 71 Benátky nad Jizerou

V Praze 26.7.2019

Objednávka - Zhotovení prostoru pro altán v Horních Počernicích - ZŠ Bártlova

Předpokládaná celková cena: **132 945,00 Kč** bez DPH

Termín dodání: **31.srpen 2019**

Způsob dodání:

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dní

Zboží dodejte na adresu Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Komerční banka, a.s., číslo účtu

IČO: 00240192

Cenová nabídka - zhotovení prostoru pro altán v Horních Počernicích

pol. zkrácený popis prací

Upravený položkový rozpočet dle požadavků školy:

pol. zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1. vybourání záhonových obrubníků - likvidace	bm	36,00	119,00	4 284,00 Kč
2. vybourání betonových dlaždic vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	42,00	160,00	6 720,00 Kč
3. vybourání podkladních vrstev v tl. 30 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	73,00	497,00	36 281,00 Kč
4. vybourání betonových základů vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m3	4,60	1 800,00	8 280,00 Kč
5. podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 20 cm	m2	73,00	179,00	13 067,00 Kč
6. osazení záhonových obrubníků do betonu s opěrou vč.dodání	bm	50,00	272,00	13 600,00 Kč
7. pokládka ZD do dtě 2-5 vč.dodání	m2	73,00	417,00	30 441,00 Kč
8. terénní úpravy	m2	96,00	107,00	10 272,00 Kč
9. ostatní náklady (odstranění a zpětná montáž zábradlí pro vjezd do areálu, aj.)	ks	1	10 000,00	10 000,00 Kč

Celková cena bez DPH Kč

DPH 21 % Kč

Celková cena vč.DPH Kč

132 945,00 Kč
27 918,50 Kč
160 863,50 Kč

Faktura bude vystavena dle skutečně provedených prací.

Zhotovitel: Jiří Toman

V Praze dne: 12. 7. 2019